

Aanbesteding Instellen van een DAS t.b.v. externe inhuur personeel
Aanbestedende Dienst: waterschap Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden
Referentie: DM1454190

Omschrijving:

Door Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden (HDSR) wordt een DAS ingesteld. Voor de uitvoering zal het digitale platform van www.flextender.nl worden ingezet. Hier zal per nadere uitvraag ook de uitgebreide beschrijving te lezen zijn. In de DAS zullen inhuur uitvragen van HDSR worden gepubliceerd. Het zal dan in ieder geval gaan om de inhuur van *ICT diensten, HRM diensten, inkoopdiensten, diensten t.b.v. de afdeling Organisatie Strategie en Advies (OSA) en Muskusrattenbestrijdersdiensten. HDSR behoudt zich het recht voor om op een later moment categorieën toe te voegen of te wijzigen. Het gaat hier om inhuur wat niet past binnen de afgesloten raamovereenkomsten die HDSR heeft voor o.a. detacheringdiensten, uitzendkrachten, ingenieursdiensten en de *lopende overeenkomst voor ICT diensten (loopt af in april 2019.) Zie algemene info HDSR (bijlage) voor uitgebreide omschrijving van de opdracht.

Toelichting:**Nr:****Categorie** Bestek/beschrijvend document**Betreft** n.a.

1

Vraag

Zal in uw Dynamisch Aankoop Systeem ook juridische dienstverlening worden uitgevraagd? Zo ja, op welke rechtsgebieden zal dit naar verwachting betrekking hebben?

Antwoord**Vrijgegeven:** 27-11-2018

Nee, daar heeft HDSR een raamovereenkomst voor afgesloten.

Nr:**Categorie** Aanbestedingsprocedure**Betreft** type procedure

2

Vraag

U stelt een dynamisch aankoopstelsel (DAS) voor de inhuur van extern personeel in. Echter, de procedure die u in de planning en TenderNed volgt is een "niet-openbare procedure". De combinatie van een DAS met deze procedure lijkt ons niet juist. Kunt u dit nader uitleggen?

Antwoord**Vrijgegeven:** 27-11-2018

Dit is door TenderNed ingericht. Als er gekozen wordt voor instellen van een DAS volgt automatisch dat er niet-openbare procedure wordt ingevuld. Alle nadere uitvragen worden op Flextender gepubliceerd, dus is voor een ieder zichtbaar.

Nr:**Categorie** Eisen en criteria**Betreft** eis 2/referenties

3

Vraag

Eis 2 nadere uitvragen in TenderNed: u vraagt hier om bewijsstuk referenties. In het document algemene info wordt niet gevraagd naar referenties, kunt u nader specificeren wat voor soort referenties u hier verwacht?

Antwoord**Vrijgegeven:** 27-11-2018

Per nadere uitvraag zullen er eisen worden gesteld aan ervaring en opleiding. De bewijsstukken zullen dan ook per nadere uitvraag worden opgevraagd en/of toegelicht. Alle nadere uitvragen zullen via Flextender lopen.

Nr:

Categorie Contractvoorwaarden
Betreft Artikel 17.1 – 17.6 AWWODI2018

4

Vraag

Wij nemen aan dat het niet uw bedoeling is opdrachtnemers door deze bepaling te laten handelen in strijd met de privacyregelgeving en de gerechtvaardigde commerciële belangen van ondernemers, werkgevers en individuen. Verder nemen wij aan dat u onder het brede begrip 'alle arbeidsvoorwaardelijke afspraken' verstaat de vigerende cao afspraken en loontarieven en niet gegevens die kunnen worden herleid tot een individuele werknemer. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord

Vrijgegeven: 27-11-2018

Dit bevestigt HDSR.

Nr:

Categorie Eisen en criteria
Betreft selectiecriteria

5

Vraag

In TenderNed zijn 3 eisen gesteld. Verwacht u ook documenten bij het onderdeel selectiecriteria in tenderned?

Antwoord

Vrijgegeven: 27-11-2018

Nee, verdere communicatie verloopt via Flex tender. U kunt zich aanmelden via Flex tender.

Nr:

Categorie Aanbestedingsprocedure
Betreft In te dienen documenten

6

Vraag

Kunt u bevestigen dat wij in deze fase alleen een KvK en GVA hoeven in te dienen?

Antwoord

Vrijgegeven: 04-12-2018

U dient in het bezit te zijn van deze documenten, maar hoeft deze pas in te dienen op het moment dat we via Flex tender een daadwerkelijke uitvraag doen. Wanneer geïnteresseerden zich inschrijven op het platform van Flex tender wordt gevraagd om een KvK-nummer, maar een uittreksel wordt nog niet gevraagd.